ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ»

П Р О Т О К О Л

рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 11.02.11 Сети связи и системы коммутации с 1 сентября 2017 года

на 2017 – 2018 учебный год

«11» июля 2017 г.   Владивосток     № 1

Приемная комиссия КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и связи»  в составе

Председатель приемной комиссии: Кельдюшев А.И. – директор

Ответственный секретарь приемной комиссии: Трушкина И.А.

Члены приемной комиссии: Коняева Н.В., Стратулат Т.В.

Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки

специалистов среднего звена по специальности 11.02.11 Сети связи и системы

коммутации с 1 сентября 2017 года  на 2017 – 2018 учебный год на основе результатов

освоения поступающими образовательной программы основного общего,  среднего

общего образования, указанных в представленных поступающими документах об

образовании, документов, дающих преимущество при поступлении в колледж и решила:

1. Рекомендовать к зачислению в КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и

связи»  по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

11.02.11 Сети связи и системы коммутации с 1 сентября 2017 года  на 2017 – 2018

учебный год

1.1. на базе среднего общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный

номер

Документ

об

образовании

Средний

балл

Основания

для

зачисления

1 Габдрахманова Эльвира

Ильясовна

ПКВ – 00465  оригинал 3, 86 На общих

основаниях

2 Громова Ксения Денисовна ПКВ – 00534 оригинал 4, 4 На общих

основаниях

3 Димова Кристина

Александровна

ПКВ – 00535  оригинал 4, 26 На общих

основаниях

4 Кириллов Никита Олегович ПКВ – 00605 оригинал 3, 47 На общих

основаниях

5 Курышкин Тимофей

Алексеевич

ПКВ – 00624 оригинал 3, 8 На общих

основаниях

6 Крыжановская Кристина

Романовна

ПКВ – 00833  оригинал 3,86 На общих

основаниях

1.2. на базе основного общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный

номер

Документ

об

образовании

Средний

балл

Основания для

зачисления

1 Гребнева Светлана

Васильевна

ПКВ - 00618 оригинал 3, 43 На общих

основаниях

2 Дудина Екатерина

Витальевна

ПКВ - 00450 оригинал 4, 19 На основании

преимущества

3 Дудина Надежда

Витальевна

ПКВ – 00449 оригинал 3, 88 На основании

преимущества

4 Завьялов Артем Денисович ПКВ – 00492 оригинал 3, 73 На общих

основаниях

5 Карпова Юлия

Александровна

ПКВ – 00606 оригинал 3, 62 На общих

основаниях

6 Макаренко Илона

Сергеевна

ПКВ – 00509 оригинал 3, 2 На основании

преимущества

7 Малюшкина Алёна

Андреевна

ПКВ – 00476 оригинал 4, 0 На общих

основаниях

8 Мусинян Наталья

Николаевна

ПКВ – 00604 оригинал 3, 58 На общих

основаниях

9 Панова Елизавета

Ильинична

ПКВ – 00557 оригинал 4, 18 На основании

преимущества

10 Попова Александра

Александровна

ПКВ – 00499 оригинал 4, 18 На основании

преимущества

11 Разакова Валерия

Николаевна

ПКВ – 00513 оригинал 3, 93 На общих

основаниях

12 Сенькин Александр

Анатольевич

ПКВ – 00519 оригинал 3, 47 На общих

основаниях

13 Сердитова Александра

Павловна

ПКВ – 00543 оригинал 3, 67 На основании

преимущества

14 Усикова Александра

Евгеньевна

ПКВ – 00488 оригинал 3, 56 На основании

преимущества

15 Фазлеева Александра

Игоревна

ПКВ – 00495 оригинал 4, 05 На основании

преимущества

16 Человечкова Кристина

Викторовна

ПКВ – 00580  оригинал 3,38 На общих

основаниях

17 Шестакова Кристина

Ивановна

ПКВ – 00456 оригинал 3, 59 На общих

основаниях

18 Шульга Дарья Игоревна ПКВ – 00483 оригинал 3, 75 На основании

преимущества

19 Щербинина Ксения

Александровна

ПКВ – 00494 оригинал 3, 75 На основании

преимущества

Председатель приемной комиссии

Директор         А.И. Кельдюшев